

خبر

کرمانشاه امسال مشکلی برای تامین گاز مصرفی در ایام سرد سال ندارد

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: با توجه به برنامه‌های تمهیداتی و نگهداری شبکه‌ها، هیچگونه مشکلی برای خدمات‌رسانی به هم‌استانی‌ها در ایام سرد سال نداریم. ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به اینکه امسال ۶۶۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح‌های در دست انجام اختصاص یافته از تلاش این شرکت برای اتمام گازرسانی به شهر ریجاب خبر داد. وی ادامه داد: شرکت گاز استان با گازرسانی به ۳۰ شهر و یک‌هزار ۸۷۵ روستا در سطح استان در حال تداوم گازرسانی در شهرها و روستاهای باقی‌مانده است. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه ضریب نفوذ جمعیت شهری ریجاب که در دست اقدام است اعلام کرد و گفت: ضریب نفوذ جمعیت روستایی استان ۸۶.۱ درصد است. با پایان عملیات گازرسانی به شهر ریجاب که در دست اقدام است ضریب نفوذ شهری استان به ۹۹.۹ درصد خواهد رسید. حسینی نفوذ روستایی به ۹۱ درصد خواهد رسید. حسینی تعداد روستاهای در دست اجرا گازرسانی طی سال جاری را ۱۷۸ روستا عنوان کرد و افزود: تعداد ۷۴ روستا در مرحله پیمان‌سپاری و ۲۱۳ روستا هم در دست طراحی است که در سال آینده عملیات گازرسانی آن‌ها انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: در بخش صنایع تا به امروز ۲ هزار و ۹۶۰ واحد صنعتی از نعمت گاز بهره‌مند شدند و ۱۱۴ واحد در دست اقدام است و این شرایط مهیا است که واحدهای صنعتی با مراجعه به این شرکت در کمترین زمان ممکن از نعمت گاز بهره‌مند شوند. حسینی در خصوص اقدامات انجام شده در فصل سرد سال، با توجه به برنامه‌های تمهیداتی و نگهداری شبکه‌ها هیچگونه مشکلی برای خدمات‌رسانی به هم‌استانی‌ها در ایام سرد سال ندارد.

معاون استانداری فارس:**گردشگری راهکاری برای مقابله با اثرات خشکسالی است**

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به اثرات خشکسالی سسنوات گذشته بر زندگی مردم به ویژه جامعه روستایی و عشایری، توجه به ظرفیت‌های گردشگری را راهکاری برای مقابله با اثرات خشکسالی دانست. محمد فرخ زاده در حاشیه جشنواره عشایری در یکی از روستاهای عشایرنشین فارس، توجه به انتظارات جامعه عشایری را مهم دانست و گفت: ایجاد انگیزه و توجه به مطالبات به حق جامعه عشایری می‌تواند زمینه اتحاد ملی و نقش بخشی اقوام در اداره استان در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، سیاسی و امنیتی را به دنبال داشته باشد. فرخ زاده، حلقه مفقوده زندگی شهری را بی هویتی نشأت گرفته از نسخه‌های غیر بومی و غیر ایرانی دانست و افزود: گسست بین نسلی و بحران‌های هویتی به ویژه در نسل نوجوان که با فناوری‌های نوظهور مانوس شده اند افزایش یافته و این پدیده ناشی از کم توجهی به میراث ناملموس و میراث فرهنگی معنوی بوده و لازم است متولیان فرهنگی تدابیر لازم برای انتقال داشته‌های غنی نسل‌های گذشته به نسل جدید به زبان روز و متناسب با ذائقه جوانان ببندیشوند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در جریان ارائه تحقیقات تاریخی و میدانی یکی از فریبخندگان محل، در خصوص تاریخچه روستای شرف آباد بر حفظ و صیانت از منابع طبیعی، محیط زیست و میراث فرهنگی تأکید کرد. فرخ زاده همچنین طی بازدید از چند نمایش عشایری و نمایشگاه تولیدات عشایر و اقامتگاه‌های بوم گردی، تأکید کرد: خشک سالی، آینده استان را با خطر مواجه کرده و راه برون رفت از این بحران زیست محیطی اولاً تغییر الگوی مصرف و ثانیاً توجه و توسعه گردشگری خصوصاً متکی بر داشته‌های فرهنگی و قومیتی است. او عنوان کرد: تولید اقلام سالم توسط عشایر و ارائه به مردم و جذب گردشگر و اقامت در خانه‌های بوم گردی و آشنا نمودن جوامع شهری با زیست بوم‌های روستایی می‌تواند رویدادهای زیبایی را رقم بزند و نهایتاً موجب رونق اقتصادی این منطقه خواهد شد. معاون گردشگری استانداری فارس همچنین در بازدید از چند پروژه شهرستان مانند سه چشمه قدیمی در کنار سد ساسانی، شرایط را برای تهیه بسته و جذب سرمایه گذاری مورد ارزیابی قرار داد.

سازمان آگهی‌ها

روزنامه
شهرستان

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱
۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱

مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان «میهن پوش» مطرح کرد:**حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان گامی در جهت تولید محصولات باکیفیت**

سوپر فسفات و سولوپتاس است که همگی کودهای شیمیایی هستند. مدیرعامل شرکت میهن پوش به نانو یادآور شد: اوره به جز اینکه به اقتصاد کشور ضربه وارد می‌کند، از ۳۰ سال گذشته به صورت یکنواخت، بدون تغییر و جایگزینی در صنعت کشاورزی مصرف می‌شد که متأسفانه این مسأله مصرف قلیایی شدن شدید خاک کشاورزی و به دنبال آن کاهش جذب عناصر مفید شور و آلودگی آب و خاک می‌شود.

وی ادامه داد: مصرف اوره با این حجم و مقدار موجب شده باقی‌مانده نیترات در محصولات کشاورزی افزایش یابد، از طرفی بسیاری از کشورها که استانداردهای مصرف جزو اولویت‌های آن‌هاست، برای واردات محصولات کشاورزی، محصولاتی که نیترات بالایی دارند را نمی‌پذیرند و این امر موجب حذف از بازارهای خارجی می‌شود، همچنین باقی‌مانده نیترات در محصولات کشاورزی به سلامت انسان اثر می‌گذارد.

بختیاری‌مقدم با اشاره به اینکه بخش کشاورزی در جهت اصلاح و بهینه‌سازی روش‌های آبیاری و اصلاح الگوی کشت پیش‌رفته است، تصریح کرد: آنچه نتوانستیم به سمت آن حرکت کنیم اصلاح و به‌زراعی بوده که متأسفانه برخلاف دانشگاه‌های خوب و تربیت نیروهای متخصص و نخبه همواره این خلأ احساس شده که چرا نتوانستیم در بحث تغذیه به سمت تولید محصولات بهتر پیش رویم. وی اضافه کرد: فلسفه شرکت ما تولید و طراحی محصولات متناسب با نیاز بومی کشور در راستای کاهش مصرف کودهای

مواد شیمیایی، سموم، محیط کشت میکروبی و خوراک دام، طیور و آبزیان به تولید انبوه رساننده و با برند تجاری بایوک به بازار عرضه کنیم.

وی گفت: در ابتدا گاردی نسبت به پذیرفتن شرکت‌های دانش‌بنیان وجود داشت، رفته رفته فرهنگ‌سازی در این راستا صورت گرفت، به طوری که تقریباً دهه ۹۰ فرهنگ‌سازی شرکت‌های دانش‌بنیان شکل گرفت، می‌توان گفت در این سال‌ها فلسفه دانش‌بنیان بودن، الزامی بودن وجود این شرکت‌ها و کمک‌های آن‌ها به بخش صنعت مشخص شد.

موسس این شرکت دانش‌بنیان بیان کرد: حدوداً از سال ۱۴۰۰ طبق منویات مقام معظم رهبری اندکی حمایت‌ها از شرکت‌های دانش‌بنیان جدی‌تر شد و تقریباً دستگاه‌ها در این راستا به منظور دخالت در سیاست‌های کلان کشور حرکت کردند، اما در حقیقت حمایت‌ها همیشه در حد جلسات و حرف بوده و کمکی راهبردی و راه‌گشا به جز مجموعه پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان در این مسیر مشاهده نشده است.

بختیاری‌مقدم در ادامه گفت: متأسفانه در حوزه کشاورزی از تولید داخل، بیشترین حمایت‌ها از تولید خارج بوده که این موضوع همواره جزو چالش‌های پیش‌روی شرکت‌های دانش‌بنیان با متولیان مطرح است، از طرفی محصولی که در داخل با کیفیت مناسب تولید می‌شود حمایتی از آن صورت نمی‌گیرد. به گفته وی، طبق آمارها سالانه حدود ۴.۵ میلیون تن کود در کشور استفاده می‌شود که تقریباً ۹۹ درصد پایه کودهای اوره،

مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان «میهن پوش» به نانو گفت: دستاورد بسیار بزرگ شرکت‌های دانش‌بنیان در اختیار داشتن دانش فنی است که می‌تواند متناسب با نیاز بومی محصولات را تولید کند تا در آینده کشور از واردات بی‌نیاز و نیازهای موجود تامین شود.

پهنام بختیاری‌مقدم متولد سال ۷۳ و فارغ‌التحصیل دکترای عمومی دامپزشکی از دانشگاه شهپر کرد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: سال ۹۸ موفق به اخذ مدرک دکترای عمومی دامپزشکی شدم و جزو دانشجویان استعدادهای درخشان بودم، موفق شدم بدون کنکور در مقطع PHD در رشته بهداشت و بیماری‌های آبزیان ادامه تحصیل دهم، وی افزود: چندین عنوان تالیف، ترجمه و مقالات متعدد از من به چاپ رسیده و از سال ۹۴ زیر نظر پارک علم و فناوری هستم.

بختیاری مقدم گفت: هدف اصلی تشکیل شرکت، تولید ارزش افزوده از ضایعات بوده که این ارزش افزوده را در محصولات مختلف بخش کشاورزی، دام، طیور و آبزیان و مواد و محصولات هایتک لحاظ کردیم. وی بیان کرد: هدف گذاری شرکت ما این بوده که بتواند از ضایعات ارزش افزوده ایجاد کند، زیرا بخش قابل توجهی از ضایعات در کشور بلا استفاده بود و این مسأله مضل زیست‌محیطی به همراه داشت که نگاه و رویکرد ما علاوه بر حذف معضلات زیست‌محیطی، تولید محصولاتی به همراه ارزش افزوده و حذف خا‌های موجود از بخش کشاورزی بود.

مدیرعامل شرکت «میهن پوش» به نانو با بیان اینکه کاهش هزینه‌های کشاورزی هدف‌گذاری دیگر شرکت بوده است، توضیح داد: زمانی که کشاورز بتواند با هزینه کمتر محصولی را تولید کند، قطعاً می‌تواند توسعه کسب و کار را به دنبال داشته باشد، از طرفی رویکرد این شرکت نسبت به عرضه محصولات در راستای کاهش شوری خاک و آب، افزایش جذب عناصر خاک، کاهش مصرف کودهای کشاورزی و تولید محصولات متعدد متناسب با نیاز کشور بوده است.

بختیاری‌مقدم یادآور شد: در حال حاضر بخش کشاورزی فعال‌ترین بخش شرکت است که توانستیم محصولاتی را در زمینه تولید انواع کودهای شیمیایی،

ریس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج گفت: روزانه ۷۰۰ زباله در کرج تولید می‌شود به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، جواد چیردار در اولین جلسه هم‌اندیشی روشی کمیسیون‌های خدمات شهری شوراهای اسلامی شهر و معاونین خدمات شهری شهرداری‌های استان البرز در خصوص اولویت برنامه‌های سازمان بسماند، وضعیت جاری و واقعیت‌های این حوزه اظهار داشت: سهم روزانه تولید زباله کلاشهر کرج ۷۰۰ تن است. وی ادامه داد:

هر چند سرانه تولید زباله در این شهر بالاتر از میانگین دیگر شهرهای کشور نیست ولی استقرار چهار درصد از جمعیت در یک درصد از جغرافیای کشور و افزایش بی‌رویه جمعیت در استان و سنتی بودن شیوه‌های جمعیت، انباشت یا دفن زباله، نیاز به بهره‌مندی از تکنولوژی‌های نوین در امحای این میزان از زباله و استحصال انرژی با حفظ پاکیزگی هوا و محیط زیست به نیازی ضروری تبدیل کرده است. رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج به استقرار و تاسیس کارخانه زباله سوز اشاره و افزود: قرارداد با شرکت‌های مجرب و کارآمد می‌تواند به این ساماندهی منجر شود که اهتمام استاندار و پیگیری شورای اسلامی کلانشهر کرج در همراهی و مشارکت سایر شهرهای اقماری استان البرز در آینده نزدیک این مهم را محقق می‌کند. چیردار بیان کرد: در جمع آوری، بازیافت و بهره‌مندی از بسماندهای ساختمانی که در شهر کرج میزان تولید و جمعیت آن تا ۴۰۰ تن در روز می‌رسد، اقدام موثری جز جمع آوری و انباشت نداشتیم در صورتی که بازیافت نخاله و بسماند ساختمانی تا ۹۰ درصد امکان بهره‌مندی دوباره از این بسماند را ممکن می‌سازد که باعث ایجاد درآمد‌های پایدار و ساماندهی سیما و منظر شهری می‌شود. عضو شورای اسلامی شهر کرج تأکید کرد: در معضل تراکم و پراکندگی سگ‌های بلاصاحب در شهر کرج و سایر شهرهای استان به مزر بحران رسیده ایم و اگر چاره یا اتخاذ تصمیم علمی در این موضوع فارغ از حواشی، احساسات و یا حتی منفعت طلبی‌های مستتر اتخاذ نشود آثار زیستی یا اکولوژیک این معضل و انتشار و شیوع بیماری‌های عفونی و انگلی مشترک با انسان سلامت شهروندان این استان تهدید و مخاطرات غیر قابل جبران را تشدید خواهد کرد. وی خاطرنشان کرد: دستوراتالعمل‌های جاری، تمایلات احساسی، پنهان‌های حیوان دوستی و در برخی موارد منفعت طلبی طریق موثر و کارآمد در این حوزه نیست و پروتکل‌های مشترک علمی شهرداری، شورا و سازمان دامپزشکی می‌تواند راه‌گشا باشد که منهدمات آن در کمیسیون سلامت، محیط

زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج در مشارکت و همراهی سایر شورا‌های اسلامی شهر و شهرداری‌های استان البرز در دست اقدام است.

ضرورت نگاه ویژه حوزه خدمات شهر به ساماندهی بسماند، نخاله‌های ساختمانی و سگ‌های بلاصاحب

خبر

اعلام برنامه‌های هفته عقیدتی ارتش در فارس

هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در فارس و کپگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ارتش را باید از بعد فرهنگی، انقلابی، مکتبی و قرآنی برای دفاع از کبان و نظام و نوامیس مسلمانان معرفی کنیم، گفت: ارتش با تمام توان از کبان نظام دفاع می‌کند. حجت‌الاسلام عزیز رضایی در جمع خبرنگاران، ضمن تبریک سالروز تشکیل سازمان عقیدتی سیاسی ارتش به یمن فرمان تاریخی بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران امام خمینی (ره) اظهار کرد:

۲۴ مهر روز تاسیس سازمان عقیدتی سیاسی در سال ۵۸ به فرمان امام (ره) بوده و امسال چهل و سومین سالروز عقیدتی سیاسی را پیش رو داریم. او افزود: سازمان عقیدتی سیاسی ارتش به منظور تقویت ایمان و بصیرت عمیق دینی و سیاسی در ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب تاسیس شد و این خود اهمیت فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی، قرآنی و بصیرت افزایی را نشان می‌دهد. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در فارس و کپگیلویه و بویراحمد در مورد برنامه‌های این هفته، گفت: سخنرانی فرماندهان نظامی که سخنرانی روحانیون و فرماندهان ارتش پیش از خطبه‌های نماز جمعه یکی از آن برنامه‌ها بود که جمعه گذشته در ۸۰ شهر برگزار و لوح سپاس فرماندهی کل ارتش به نامه تقدیم و از رهنمودهای ائمه جمعه استفاده شد. رضایی، برگزاری محافل قرآنی، غبارروبی گلزار شهداء، دیدار با خانواده‌های معظم شهءا، برگزاری مسابقات متعدد فرهنگی و ورزشی، تجلیل از فرماندهان پیشکسوت ارتش از دیگر برنامه‌های این هفته عنوان کرد. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در منطقه فارس، با اشاره به تداوم برگزاری مسابقات قرآنی در ارتش گفت: یکی از مواردی که سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در فارس از ابتدای تاسیس تاکنون با جدیت دنبال کرده برگزاری مسابقات قرآنی است. حجت الاسلام رضایی افزود: طی سال‌های اخیر تاکنون نیز تعداد قابل توجهی از حافظان و قاریان قرآن به جامعه معرفی شده‌اند و در این زمینه وضعیت مطلوبی در استان حاکم است. او با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران را باید از بعد فرهنگی، انقلابی، مکتبی و قرآنی برای دفاع از کبان و نظام و نوامیس مسلمانان معرفی کنیم، خاطرنشان کرد: ارتش با تمام توان از کبان نظام دفاع می‌کند و گوش به فرمان فرمانده کل قواست. رضایی تصریح کرد: چشم امید مردم به ارتش است و ارتش حافظ کبان و انقلاب اسلامی و کشور ایران است و برای آن جناح، زبان و دین مرزی ندارد و آنچه مهم است حفاظت از سرزمین مقدس اسلامی است.

انتصاب مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جلسه هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب می‌شود. امید است با همکاری و تلاش همه مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جهت توسعه و پیشرفت این شرکت، موفق و منصور باشید.

اتابک جعفری مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با صدور حکمی «حشمت الله عباسی» را به سمت مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این حکم عنوان شده: "با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و تجارب مفید جناب عالی برای دو سال به عنوان عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب می‌شود. امید است با اتکال به نیروی لایزال الهی، نصب العین قرار دادن تقوی

شهردار کرمانشاه خبر داد**افتتاح ۲ بزرگراه شهری در کرمانشاه**

آریاشهر متصل کرده و بزرگراه شهید سربانان نیز به طول سه کیلومتر کیهانشهر را به بزرگراه امام(ره) متصل می‌کند.

معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه خاطرنشان کرد: برای راه اندازی این دو مسیر بزرگراهی مجموعاً ۳۹ میلیارد تومان هزینه شده است. وی افزود: طول این دو مسیر مجموعاً شش کیلومتر است که عملیات اجرایی آن حداقل شش ماه زمان نیاز داشت، اما خوشبختانه با پیگیری های شهردار کرمانشاه و تزریق اعتبار مناسب توانستیم ظرف ۴۵ روز

بزرگراه شهید دایی پور و بزرگراه شهید سربانان کرمانشاه، با حضور استاندار و جمعی از مدیران استان کرمانشاه افتتاح شد.

نادر نوروزی شهردار کرمانشاه، در مراسم افتتاح این دو پروژه با اشاره به اهمیت این دو بزرگراه، گفت: طول این دو بزرگراه مجموعاً شش کیلومتر است که ۹۰۰ متر آن قبلاً انجام گرفته و مابقی آن طرف ۴۵ روز اخیر اجرایی شده است. وی افزود: این دو بزرگراه شهرک های کیهانشهر، آریاشهر، سجاده، سیح و روستای مرادآباد را از ین بست خارج کرده و به بزرگراه امام (ره) وصل می‌کند.

نوروزی تأکید کرد: این مسیرهای بزرگراهی ادامه دارد و در تلاش هستیم یک رینگ نعلی شکل در شهر ایجاد کنیم که از آرامستان جدید شروع شده و تا الهیه می‌رسد و از آنجا به پشت شهرک دولت آباد متصل می‌شود. وی افزود: راه اندازی این رینگ می‌تواند نقش موثری در کاهش ترافیک شرق به غرب کرمانشاه داشته باشد.

شهردار کرمانشاه خاطرنشان کرد: زمان بندی فازهای مختلف این پروژه صورت گرفته و طبق آن پیش رفته و به تدریج فازهای پروژه به بهره برداری می‌رسد. اعصاب فر معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه نیز در این مراسم اظهار کرد: معبر بزرگراهی شهید دایی پور به طول سه کیلومتر بهشت زهرا(س) کرمانشاه را به شهرک